Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are represented by letters and symbols. The lyrics are written below the staff.

gho. fice et in tibi Jacto gho. Jicut ent in p'io et in et Juy
 Jhu. p'atru. et Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy
 et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy
 et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy

Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are represented by letters and symbols. The lyrics are written below the staff.

et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy
 et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy
 et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy
 et in tibi Jhu. v'ic. h. Jacto gho. Jhu. Jicut ent in p'io et in et Juy

Four empty musical staves on the page.

aut. 1791

Credidi

Soprano

all.

Credidi propter quod docu tus sum ego autem humili

- atus sum ni - - mi ego dixi in excessu meo

omnis ho-mo men- - dax qui retri - buam

Domino pro omnibus qui retribuunt michi Calicem salu-

- tari jac cipiam et nomen Domini invo-ca-to

vota mea Domino reddam Coram omni populo e-

Jus Domine quia ego servus tuus ego servus

tuus et filius an cille tu - - Diru-

spisti vincula mea tibi agnifi - cabo hystiam

Laudis et nomen Domini invo-ca - - to

v. s.

autops.

Credidi a Capella Tenore

Credidi propter quod do-ctus sum ego autem humili-

atuf lam ni--mij ego Dixi in ex-cessu meo

omnis homo men-tax qui retribuam Domino pro-

hominibus qui retribuunt michi Calicem salu-taris ad-

-cipium et nomen Domini inuo-ca--bo

Vota mea Domino reddam coram omni populo e--

jus Domine quia ego servus tuus ego servus

tuus et filius ancille su--e Divu-

sij vincula mea tibi sacrificabo

hos-tiam laudis et nomen Domini inuo-

ca--bo vota mea Domino reddam in conspectu

v. s.

populo e---jay in atris Domus Domini
 in medio tui jeru-sa-lem gloria patri et spi-
 -ritui sancto gloria sicut erat in prin-
 -cipio et nunc et semper et in saecula
 saeculorum amen

amen

Autops

Credidi

alto

Bass

Credidi propter quod locutus sum ego autem humili-
 atus sum mi- mi ego dixi inex-cessu meo
 hominibus homo meum dux qui red vi- buam Domino pro
 omnibus que- re- huius mi- hi calicem Calicem salu-
 - tary accipiam et nomen Domini invo- ca- bo vota
 mea Domino reddam co- ram omni populo i- e-
 jus o- Domine quia ego servus tuus ego
 servus tuus et filius an- cille tu- e Divu-
 - pi- vincula mea tibi sacrificabo
 hostiam laudi et nomen Domini invo- ca-
 bo vota mea Domino reddam in conspectu

populo in atrijs domus domini in medio
tui jerusalem gloria patri et filio et spiri-
ritui sancto sicut erat in principio et
nunc et semper et in secula seculorum amen
amen amen